
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

（注１）仕様書に基づく各入札単位当りの金額を記入すること。（消費税を含まないこと。）

（注2）入札を辞退される品目は、入札金額/単価(税抜)欄に斜線を記入してください。

上記の件については、宍粟市契約規則（平成17年規則第41号）は勿論、契約条項その他関係
書類及び現場熟知のうえ、上記の金額をもって入札します。

なお、この入札に関し、公告書に記載された入札に参加する者に必要な資格等があることを誓
約し、これが事実と相違する場合には契約を締結されなくても異存ありません。
　 また、契約締結後であっても、これが事実と相違することが認められた場合は、一方的に契約を
破棄されても異存がないことを誓約します。

年 月 日

（注3）入札書の作成日を記入すること。

印

（注4）課税・免税事業者のうち該当する文字を囲むこと。

（ ）
（ ）

さらっとフィットマスク２P 100枚入 ５０箱

なお、
当社

は消費税等に係る
課税

住 所

ポリ袋　厚さ0.03㎜

№10　100枚入

№18　100枚入

１０袋

№12　100枚入 １０袋

№15　100枚入 １０袋

№17　100枚入 １０袋

１０袋

№20　100枚入 １０袋

郵便入札用

入札書①-1（厨房用物品）

件 名 学校給食センター厨房用物品及び薬品購入（単価契約）

納 入 場 所

入札単位
(・/当)

３０個

２０個

２４個

仕様書による 

厨房用物品（No.1～No.13）

№ 品　　　目 規　　　格
入札金額(円,税抜)
(入札単位当金額)

アルミホイル 25ｃｍ×８㍍

クッキングシート 33ｃｍ×20㍍

ホットクッキングシート 30ｃｍ×20㍍

６０箱

M　ブルー　100入 ６０箱

シンガーポリエチロング フリー　ブルー・クリア　30入 ２０箱

　宍　粟　市　長　　様

令和

シンガーポリスリム
S　ブルー　100入

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

電子契約を
希望する。
希望しない。

※電子契約を希望される場合は、下欄に契約業務に使用するメールアドレスを
正確に記載してください。

メールアドレス

事業者であることを届出ます。
私 免税

契約方法

1



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

（注１）仕様書に基づく各入札単位当りの金額を記入すること。（消費税を含まないこと。）

（注2）入札を辞退される品目は、入札金額/単価(税抜)欄に斜線を記入してください。

上記の業務については、宍粟市契約規則（平成17年規則第41号）は勿論、契約条項その他関

係書類及び現場熟知のうえ、上記の金額をもって入札します。

なお、この入札に関し、公告書に記載された入札に参加する者に必要な資格等があることを誓

約し、これが事実と相違する場合には契約を締結されなくても異存ありません。

　 また、契約締結後であっても、これが事実と相違することが認められた場合は、一方的に契約を

破棄されても異存がないことを誓約します。

年 月 日

（注3）入札書の作成日を記入すること。

印

がんこタワシ厨房用

スポンジエース　L

ペーパータオル

ドライロールＥ

食用ラップ

カウンタークロス厚手大判

学校給食センター厨房用物品及び薬品購入（単価契約）件 名

厨房用物品（No.14～No.34）

レジ袋（HDPE/厚さ0.021㎜）

ﾊﾞｽｼｬｲﾝ ハンディブラシ

№

２０個

ニトリルグローブV パウダー無/バイオレット ４個

ニューサッシブラシ AG-701 ２０個

スプラッシュデッキブラシ B-600

１箱

30cm×100ｍ ブルータイプ 30個入 １箱

ピンク＆ブルー　30枚入 ６個

６０冊

４０冊

ﾆｭｰﾊｲﾊﾞｯｸﾞ No.45 白 100枚入 １０冊

６個

中判 220×230㎜ 200入 ３０個

小判 170×220㎜ 200入 ４２個

６個入 １箱

B-552J

６０個

６０個

３０個

６０個

６０個

抗菌ウレタンスポンジたわし
リーフ型３層

SS-72KE　オレンジ ３０個

多用途スポンジ 異物混入対策用 №3030　イエロー ６０個

ハイブリッドネットスポンジ HBNT-75E、75G オレンジ、グリーン

フィット使い切りマスク169 50枚入 ５０箱

入札単位
(・/当)

入札書①-2（厨房用物品）

納 入 場 所 仕様書による 

郵便入札用

品　　　目 規　　　格
入札金額(円,税抜)
(入札単位当金額)

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

ゴミ袋（HDPE/厚さ0.02㎜） 70L半透明　10枚入

45cm×50ｍ ブルータイプ 30個入

パワースポンジ №3005　ピンク

令和

　宍　粟　市　長　　様

ゴミ袋（LLDPE/厚さ0.04㎜） 45L半透明　10枚入

2



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（注１）仕様書に基づく各入札単位当りの金額を記入すること。（消費税を含まないこと。）

（注2）入札を辞退される品目は、入札金額/単価(税抜)欄に斜線を記入してください。

上記の件については、宍粟市契約規則（平成17年規則第41号）は勿論、契約条項その他関係
書類及び現場熟知のうえ、上記の金額をもって入札します。

なお、この入札に関し、公告書に記載された入札に参加する者に必要な資格等があることを誓
約し、これが事実と相違する場合には契約を締結されなくても異存ありません。
　 また、契約締結後であっても、これが事実と相違することが認められた場合は、一方的に契約を
破棄されても異存がないことを誓約します。

年 月 日

（注3）入札書の作成日を記入すること。

印

（注4）課税・免税事業者のうち該当する文字を囲むこと。

（ ）
（ ）

アルサワーA 17L入

仕様書による 

郵便入札用

契約方法 電子契約を
希望する。
希望しない。

※電子契約を希望される場合は、下欄に契約業務に使用するメールアドレスを
正確に記載してください。

メールアドレス

当社
は消費税等に係る

課税
事業者であることを届出ます。

私 免税

薬　品（No.1～No.10）

№ 品　　　目 規　　　格

1kg×15袋入

5kg×4本入

　宍　粟　市　長　　様

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

なお、

入札単位
(・/当)

１箱

アルボースサニタイザーC 4kg×4本入 １箱

フォーミッシュ 20kg １個

１缶

エンドレスα 4kg×4本入 １箱

１箱

アルボース石鹸液i  G-N（医薬部外品） Ｇ－Ｎ　4kg×４本入 １箱

アルボース酸素系漂白剤

キャプテンジェルクリーナー

１箱

キャプテンプレソークP 10kg １箱

オートクリーンＡ 25kg １個

Kao スチコンクリーナー 2L×3本入

入札書②-1（薬品）

件 名 学校給食センター厨房用物品及び薬品購入（単価契約）

納 入 場 所

入札金額(円,税抜)
(入札単位当金額)

令和

3



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（注１）仕様書に基づく各入札単位当りの金額を記入すること。（消費税を含まないこと。）

（注2）入札を辞退される品目は、入札金額/単価(税抜)欄に斜線を記入してください。

上記の件については、宍粟市契約規則（平成17年規則第41号）は勿論、契約条項その他関係
書類及び現場熟知のうえ、上記の金額をもって入札します。

なお、この入札に関し、公告書に記載された入札に参加する者に必要な資格等があることを誓
約し、これが事実と相違する場合には契約を締結されなくても異存ありません。
　 また、契約締結後であっても、これが事実と相違することが認められた場合は、一方的に契約を
破棄されても異存がないことを誓約します。

年 月 日

（注3）入札書の作成日を記入すること。

印

１箱

アサヒ清缶剤 KA30R　20kg １個

入札単位
(・/当)

100錠 １箱

中性デターセーフ 10㎏ １個

プロデュシャインプラス 20ℓ １個

デターファインスーパーGM 4㎏×4本入 １箱

１個

プロセンテＮＬ 5㎏×３本入 １個

ブルースカイ 3SL2　20L入 １個

グリスバスター 5kg×3個入 １箱

１箱Bacコンク　D10conk 1.5L×4袋入

10箱

複合清缶剤サーモフレッシュG-101　 20kg １個

復水処理剤CS-RC（特） 15kg

郵便入札用

入札書②-2（薬品）

仕様書による 

ArLAVAGEアルコールA 5L×４本入

ポリ塩化アルミニウム PAC 箱入20㎏

１個

１箱

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

住 所

　宍　粟　市　長　　様

薬　品（No.11～No.25）

件 名 学校給食センター厨房用物品及び薬品購入（単価契約）

納 入 場 所

№ 品　　　目 規　　　格
入札金額(円,税抜)
(入札単位当金額)

プロスティープLT2 10㎏

令和

スチコンスーパー ４L×４本

SZK DPD試薬

4


