

入札書①-1(厨房用物品)

件 名 学校給食センター厨房用物品及び薬品購入(単価契約)

納入場所 仕様書による

厨房用物品(No.1～No.13)

No.	品 目	規 格	入札金額(円,税抜) (入札単位当金額)	入札単位 (・/当)
1	アルミホイル	25cm×8 _下 ル		30個
2	クッキングシート	33cm×20 _下 ル		20個
3	ホットクッキングシート	30cm×20 _下 ル		24個
4	シンガーポリスリム	S ブルー 100入		60箱
5		M ブルー 100入		60箱
6	シンガーポリエチロング	フリー ブルー・クリア 30入		20箱
7	ポリ袋 厚さ0.03mm	No.10 100枚入		10袋
8		No.12 100枚入		10袋
9		No.15 100枚入		10袋
10		No.17 100枚入		10袋
11		No.18 100枚入		10袋
12		No.20 100枚入		10袋
13	さらっとフィットマスク2P	100枚入		50箱

(注1)仕様書に基づく各入札単位当りの金額を記入すること。(消費税を含まないこと。)

(注2)入札を辞退される品目は、入札金額/単価(税抜)欄に斜線を記入してください。

上記の件については、宍粟市契約規則(平成17年規則第41号)は勿論、契約条項その他関係書類及び現場熟知のうえ、上記の金額をもって入札します。

なお、この入札に関し、公告書に記載された入札に参加する者に必要な資格等があることを誓約し、これが事実と相違する場合には契約を締結されなくても異存ありません。

また、契約締結後であっても、これが事実と相違することが認められた場合は、一方的に契約を破棄されても異存がないことを誓約します。

令和 年 月 日

(注3)入札書の作成日を記入すること。

宍 粟 市 長 様

住 所

商号又は名称

代表者氏名

印

なお、当社 は消費税等に係る 課税 事業者であることを届出ます。
私 は消費税等に係る 免税

(注4)課税・免税事業者のうち該当する文字を囲むこと。

契約方法	電子契約を () 希望する。 () 希望しない。
※電子契約を希望される場合は、下欄に契約業務に使用するメールアドレスを正確に記載してください。	
メールアドレス	

入札書①-2(厨房用物品)

件 名 学校給食センター厨房用物品及び薬品購入(単価契約)

納入場所 仕様書による

厨房用物品(No.14～No.34)

No.	品 目	規 格	入札金額(円,税抜) (入札単位当金額)	入札単位 (・/当)
14	フィット使い切りマスク169	50枚入		50箱
15	パワースポンジ	No.3005 ピンク		60個
16	多用途スポンジ 異物混入対策用	No.3030 イエロー		60個
17	抗菌ウレタンスポンジたわし リーフ型3層	SS-72KE オレンジ		30個
18	ハイブリッドネットスポンジ	HBNT-75E、75Gオレンジ、グリーン		60個
19				30個
20	がんこタワシ厨房用			60個
21	スポンジエース L			60個
22	ハスシャイン ハンディブラシ	B-552J		6個
23	ペーパータオル	中判 220×230mm 200入		30個
24		小判 170×220mm 200入		42個
25	ドライロールE	6個入		1箱
26	ゴミ袋(HDPE/厚さ0.02mm)	70L半透明 10枚入		60冊
27	ゴミ袋(LLDPE/厚さ0.04mm)	45L半透明 10枚入		40冊
28	レジ袋(HDPE/厚さ0.021mm)	ニューハイバッグ No.45 白100枚入		10冊
29	食用ラップ	45cm×50m ブルータイプ30個入		1箱
30		30cm×100m ブルータイプ 30個入		1箱
31	カウンタークロス厚手大判	ピンク&ブルー 30枚入		6個
32	スプラッシュデッキブラシ	B-600		20個
33	ニトリルグローブV	パウダー無/バイオレット		4個
34	ニューサッシブラシ	AG-701		20個

(注1)仕様書に基づく各入札単位当りの金額を記入すること。(消費税を含まないこと。)

(注2)入札を辞退される品目は、入札金額/単価(税抜)欄に斜線を記入してください。

上記の業務については、宍粟市契約規則(平成17年規則第41号)は勿論、契約条項その他関係書類及び現場熟知のうえ、上記の金額をもって入札します。

なお、この入札に関し、公告書に記載された入札に参加する者に必要な資格等があることを誓約し、これが事実と相違する場合には契約を締結されなくても異存ありません。

また、契約締結後であっても、これが事実と相違することが認められた場合は、一方的に契約を破棄されても異存がないことを誓約します。

令和 年 月 日

(注3)入札書の作成日を記入すること。

宍 粟 市 長 様

住 所

商号又は名称

代表者氏名

印

入札書②-1(薬品)

件 名 学校給食センター厨房用物品及び薬品購入(単価契約)

納入場所 仕様書による

薬品(No.1~No.10)

No.	品 目	規 格	入札金額(円,税抜) (入札単位当金額)	入札単位 (・/当)
1	Kao スチコンクリーナー	2L×3本入		1箱
2	キャプテンジェルクリーナー	5kg×4本入		1箱
3	キャプテンプレソークP	10kg		1箱
4	オートクリーンA	25kg		1個
5	アルボース石鹼液i G-N(医薬部外品)	G-N 4kg×4本入		1箱
6	アルボース酸素系漂白剤	1kg×15袋入		1箱
7	アルサワーA	17L入		1缶
8	エンドレスα	4kg×4本入		1箱
9	アルボースサニタイザーC	4kg×4本入		1箱
10	フォーミッシュ	20kg		1個

(注1)仕様書に基づく各入札単位当りの金額を記入すること。(消費税を含まないこと。)

(注2)入札を辞退される品目は、入札金額/単価(税抜)欄に斜線を記入してください。

上記の件については、宍粟市契約規則(平成17年規則第41号)は勿論、契約条項その他関係書類及び現場熟知のうえ、上記の金額をもって入札します。

なお、この入札に関し、公告書に記載された入札に参加する者に必要な資格等があることを誓約し、これが事実と相違する場合には契約を締結されなくても異存ありません。

また、契約締結後であっても、これが事実と相違することが認められた場合は、一方的に契約を破棄されても異存がないことを誓約します。

令和 年 月 日

(注3)入札書の作成日を記入すること。

宍 粟 市 長 様

住 所

商号又は名称

代表者氏名

印

なお、当社 課税
私 は消費税等に係る 免税 事業者であることを届出ます。

(注4)課税・免税事業者のうち該当する文字を囲むこと。

契約方法	電子契約を	()	希望する。
		()	希望しない。
※電子契約を希望される場合は、下欄に契約業務に使用するメールアドレスを正確に記載してください。			
メールアドレス			

入札書②-2(薬品)

件 名 学校給食センター厨房用物品及び薬品購入(単価契約)

納入場所 仕様書による

薬品(No.11~No.25)

No.	品 目	規 格	入札金額(円,税抜) (入札単位当金額)	入札単位 (・/当)
11	ArLAVAGEアルコールA	5L×4本入		1箱
12	スチコンスーパー	4L×4本		1箱
13	アサヒ清缶剤	KA30R 20kg		1個
14	ポリ塩化アルミニウム	PAC 箱入20kg		10箱
15	複合清缶剤サーモフレッシュG-101	20kg		1個
16	復水処理剤CS-RC(特)	15kg		1個
17	ブルースカイ	3SL2 20L入		1個
18	グリスバスター	5kg×3個入		1箱
19	Bacコンク D10conk	1.5L×4袋入		1箱
20	プロセンテNL	5kg×3本入		1個
21	デターファインスーパーGM	4kg×4本入		1箱
22	プロステープLT2	10kg		1個
23	中性デターセーフ	10kg		1個
24	プロデュシャインプラス	200		1個
25	SZK DPD試薬	100錠		1箱

(注1)仕様書に基づく各入札単位当りの金額を記入すること。(消費税を含まないこと。)

(注2)入札を辞退される品目は、入札金額/単価(税抜)欄に斜線を記入してください。

上記の件については、宍粟市契約規則(平成17年規則第41号)は勿論、契約条項その他関係書類及び現場熟知のうえ、上記の金額をもって入札します。

なお、この入札に関し、公告書に記載された入札に参加する者に必要な資格等があることを誓約し、これが事実と相違する場合には契約を締結されなくても異存ありません。

また、契約締結後であっても、これが事実と相違することが認められた場合は、一方的に契約を破棄されても異存がないことを誓約します。

令和 年 月 日

(注3)入札書の作成日を記入すること。

宍 粟 市 長 様

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

印